
Jubileuszowa edycja Adwokackich Mistrzostw
Polski w Żeglarstwie
To będzie wyjątkowa 10 edycja Adwokackich Mistrzostw Polski w Żeglarstwie o tytuł
najlepszego adwokata żeglarza w Polsce. Do Węgorzewa zjadą się załogi, aby w dniach
27-30 sierpnia 2015 roku wyłonić najlepszą załogę oraz spędzić długi weekend na
Mazurach. Głównym sponsorem mistrzostw jest firma Hyundai.

Komandorem i pomysłodawcą regat jest adw. Anisa Gnacikowska. Honorowy patronat nad X
Adwokackimi Mistrzostwami Polski w Żeglarstwie objął, już po raz kolejny, przewodniczący Komisji
Integracji Środowiskowej, Kultury, Sportu i Turystyki Naczelnej Rady Adwokackiej adw. Stanisław
Estreich, dziekan Okręgowej Rady Adwokackiej w Lublinie.

Poziom sportowy i organizacyjny imprezy stale rośnie. Co roku wygrywa inna załoga. Swój udział
zapowiedzieli prawie wszyscy byli mistrzowie polski. Tytuł coraz trudniej zdobyć, dlatego śmiało
można powiedzieć, że są to regaty Mistrzów. Nie zbraknie Łukasza Stefaniuka (ORA Lublin)
zeszłorocznego zwycięzcy oraz Karola Drożdża (ORA Warszawa), który sięgnął po tytuł 2 lata temu.
W poprzedniej edycji mieliśmy 17 zgłoszeń. Frekwencja z roku na rok rośnie, więc liczymy, że tym
razem udział weźmie 20 jachtów.

Jak co roku o wysoki poziom sportowy zadba firma Sailing Event, której powierzono organizację
regat. Dla uczestników przygotowano identyczną flotę jachtów Twister 800, akademie regatowe oraz
prawdziwy trening regatowy na wodzie w czwartkowe popołudnie.

W czwartkowy wieczór będziemy bawić się przy morskich opowieściach, czyli na scenie zagrają znani
szantymeni w Tawernie Keja. W piątek należy spodziewać się bardziej klubowych rytmów płynących
z saksofonu jednego z bardziej utalentowanych muzyków. Zagra Krzysztof Sandecki i będzie to
impreza w stylu hawajskim. Przebranie obowiązkowe!

Głównym sponsorem regat jest firma Hyundai, która przygotowała cenne nagrody oraz możliwość
przetestowania samochodów tej marki w konkurencjach sprawnościowych. Przewidziano jazdę na
czas z piłeczką na masce, jazdę na jak najmniejsze spalanie czy przeciąganie liną auta. Do wygrania
są cenne nagrody oraz luksusowy model Hyundai na cały weekend.

Osmagane słońcem i wiatrem twarze, żeglarskie emocje, dobra zabawa, koncerty oraz klimat
mazurskiego kurortu sprzyjają integracji środowiska. To właśnie definiuje Adwokackie Mistrzostwa
Polski – największą i najbardziej prestiżową żeglarską imprezę roku branży.

Wszelkie informacje organizacyjne można uzyskać na stronie www.regaty-amp.pl

Serdecznie zapraszam!

Adw. Anisa Gnacikowska

Komandor Mistrzostw
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